Sacrae Paenitentiariae Apostolicae relatum est quasdam inter fideles 

Rosarii coronas distribui, quas insolitis omnino Indulgentiis ditatas 

aliqui asserunt, adeo ut recitationi uniuscuiusque Ave Maria plures 

Indulgentiae plenariae adnectantur. 

Cum autem non sit de Romanae Ecclesiae consuetudine certos discre

tionis limites in elargiendis Indulgentiis excedere, Sacrum hoc Tribu

nal, cuius est de ipsarum Indulgentiarum concessione et usu iudicare, 

ad falsas praecavendas interpretationes et indiscretam fidelium devo

tionem vitandam, declarat has Indulgentias, praedictis coronis attri-

butas, nullatenus validas esse. 

Ssmus D.-N. Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII, in Audientia 

infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 3 Februarii vertentis 

anni concessa, praedictum Decretum approbavit atque publici iuris 

fieri iussit. 

Datum Roma, e Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 6 Februa

rii 1962. 

A. M. Card. LARRAONA, Paenitentiarius Maior 

L. © S. 

I. Rossi, Regens 
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n 
Oratio pro felici exitu Concilii Oecumenici Vaticani II, a Summo Pontifice 

Ioanne Pp. XXIII exarata, Indulgentiis ditatur. 

Acceptum tibi sit, Domine Deus, sacrificium laudis, quod divinae 

maiestati tuae offero pro felici exitu Concilii Oecumenici Vaticani 

secundi, et praesta, ut quod simul cum Pontifice nostro Ioanne suppliciter 

a te petimus, per misericordiam tuam efficaciter consequamur, Amen. 

Die 16 Februarii 1962 

S Simus D. N. Ioannes div. Prov. Pp. XXIII Clericis, qui ante Divini 

Officii oblationem, praefatam orationem devote recitaverint, Indulgentias 

quae sequuntur benigne dilargiri dignatus est, videlicet : 1. partialem 

quingentorum dierum saltem corde contrito lucrandam; 2. plenariam, 

suetis conditionibus, semel in mense acquirendam, si quotidie per inte

grum mensem eandem recitationem persolverint. Praesenti ad exitum 

praedicti Concilii Oecumenici Vaticani valituro. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

I. Rossi, Regens 

L. © S. 

M. Schierano, Substitutus 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

VIC. APOST. ALEPPEN. 

Nullitatis matrimonii (Aboussouan - Balarse Mansour) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Mansour Batarsé, 

in causa de qua supra conventi, eumdem citamus ad comparendum, vel 

per se, vel per procuratorem legitime constitutum, coram Sacra Romana 

Rota (Palazzo della Cancelleria, Piazza della Cancelleria 1, Roma) die